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خواهند بود
نتایجی که صنعت نفت آبادان 
در بیست و دومین دوره لیگ 
یی  بتدا برتر در هفته های ا
ین رقابت ها کسب کرد،  ا
باعث شد تا مدیران این تیم 
خیلی زود به فکر تغییرات 
روی نیمکت این تیم بیفتند و 
اتفاقاً همین مدیران به سراغ 
مربی رفتند که کسی انتظارش 

را نداشت. 
با حضور فیروز کریمی روی 
نیمکت این تیم، شاهد تغییر 
یم  د نبو دی  یا ز تحولات  و 
نچه که فیروز  و برعکس آ
کریمی مدعی شده بود، نه تنها 
صنعت نفت آبادان نتوانست 
حداقل تا اینجای کار، رتبه 
تک رقمی داشته باشد، بلکه 
این تیم رده های میانی جدول 
را هم از دست داد و حالا با 
6 امتیاز و سه امتیاز از سه 
تیم بالاتر، در انتهای جدول 
رده بندی قرار گرفته است. 
با این شرایط باید قبول کرد 
ــه تحول  ــادی ب که امیدواری زی
این تیم برای بعد از تعطیات 
لیگ برتر هم نیست و اگر 
همین روال در ادامه راه نیز 
برای صنعت نفت آبادان رخ 
دهد، آیا مدیران این تیم 
پاسخگوی آشفته بازار صنعت 
ــا وجود تغییرات  ــادان ب نفت آب

زودهنگام خواهند بود.

 آزمونی سخت 
برای مازیار

ملوان با تاش و کوشش 
با  نست  ا تو یش  یمی ها قد
قهرمانی در لیگ دسته اول 
زهم  با ن،  رما کشو ل  تبا فو
خودش را به لیگ برتر برساند 
و در بالاترین سطح فوتبال 
کشورمان حضور داشته باشد. 
با شروع بیست و دومین دوره 
لیگ برتر، شاگردان مازیار 
زارع با کمترین تغییر وارد این 
رقابت ها شدند و تا اینجای 
بازی ها، ملوان عملکرد خیلی 
خوبی نداشته است تا جایی 
که قبل از بازی معوقه اش، در 
انتهای جدول حضور داشت 
که در نهایت با کسب سه 
قه اش  زی معو با ز  ا ز  متیا ا
مقابل فولاد، توانست خود 
را تا رده چهاردهم جدول بالا 
بکشد و بالاتر از تیم های نفت 
مسجدسلیمان و صنعت نفت 

آبادان قرار گیرد. 
حالا این تیم 9 امتیازی از 
ــازی گذشته است، اما  ــازده ب ی
مهم تر از این امتیاز کسب 
شده این است که ملوان با برد 
به تعطیات رفت و با شروع 
مجدد بازی ها، مازیار زارع 
به عنوان یک مربی جوان، 
آزمونی سخت در پیش خواهد 
داشت، اگر او بتواند به روند 
رو به رشد تیمش ادامه دهد، 
قطعاً روزهای خوبی را با ملوان 

سپری خواهد کرد.
 

 zخبر

سایپا هفته دوازدهم لیگ یک به مصاف خلیج فارس ماهشهر رفت. در این بازی 
که رقابتی آسان برای نارنجی پوشان محسوب می شد، حسینی پور، مدیرعامل 
سایپا روز قبل از بازی و بدون اطلاع به محمود فکری سرمربی این تیم، اقدام به 
بکارگیری مدیرفنی و سرپرست تیم مصطفی قنبرپور می کند و او را روی نیمکت 
تیمش برابر ماهشهر می نشاند! این اتفاق در حالی رقم زده شده که هنوز قرارداد 

قنبرپور در سازمان لیگ ثبت نشده.

علی حمودی کاپیتان تیم لیگ یکی استقلال ملاثانی درباره باخت مقابل 
خیبر خرمْ آباد و شکسته شدن رکورد نباختن تیمش می گوید: »در مقابل خیبر 
خرم آباد واقعاً روز خوب مان نبود اما رکوردی که زدیم ارزشمند است و فکر 
می کنم تا سال ها باقی می ماند. در تلاش هستیم که باز هم رکورد نباختن را 
تا آخر فصل بزنیم. بازی با خیبر را فراموش کردیم و آماده می شویم در بازی 

خانگی مقابل پارس جنوبی 3 امتیاز را بگیریم.«

مصطفی قنبرپور علی حمودی

بدون مجوز روی نیمکت سایپا بازی با خیبر را فراموش کردیم

محمود فکری سرمربی سایپا معتقد است بازگشت این تیم به لیگ برتر نیازمند 
گذشت زمان است: »باید قبول کنیم که ساختار سایپا در چند فصل اخیر تحت 
تأثیر نتایج نه چندان خوبی که گرفته تضعیف شده اما با توجه به تغییر مدیریتی 
که شکل گرفت و در پی آن کادرفنی و بازیکنان هم تغییرات زیادی داشتند و به 
نوعی می شود گفت ساختار تیم از اول بنا شد و برای جا افتادن این تغییرات زمان 

زیادی باید سپری شود تا سایپا دوباره به روزهای خوبش برگردد.«

محمود فکری:

بازگشت سایپا به سطح اول زمانبر است

در آینه لیگ
11فوتبال ایران

کنار گذاشتن تیم شهرخودرو از جدول 
مسابقات لیگ یک، این سؤال را برای 
هواداران فوتبال ایجاد کرد که چرا 
سرنوشت تمام تیم های فوتبال استان 
خراسان به این شکل رقم می خورد و 
مقصر این اتفاقات در مشهد چه کسی 

است؟ 
ه  شگا با لک  ما سی  عبا رضا  محمد
سیاه جامگان درباره مشکات تیم های 
مشهدی و اتفاقاتی که این تیم ها را به 
انحال نزدیک می  کند، توضیح می دهد: 
»دلیل اصلی این اتفاقات، مشکات 

اقتصادی است. متأسفانه خراسان موش 
آزمایشگاهی فوتبال ایران است و تمام 
خصوصی سازی ها باید در خراسان انجام 
شود؛ دست همه تیم ها در سراسر کشور 
در جیب دولت است اما دست خراسان 
باید در جیب اشخاص و هواداران باشد. 
این قسمت اصلی ماجرا است و باعث 
می شود تیم ها این مسیر را طی کنند. 
در چهار سال اخیر دو تیم نابود شدند؛ 
سیاه جامگان سه سال پیش از بین رفت 
و امسال هم شهرخودرو همان مسیری 
را طی کرد که ما رفتیم، منتها ما متوجه 

شدیم قرار است کیسه گل بشویم و با 
وجود اینکه من تیم را به استان واگذار 
کرده بودم، زمانی که دیدم حمایتی 
صورت نمی گیرد و این تیم مایه آبروریزی 
نه  ما متأسفا می شود، منحل کردم ا
در شهرخودرو اجازه دادند تیم ۱0-۱۱ 
گل بخورد و مایه سرشکستگی فوتبال 
خراسان در تاریخ بشود. این اتفاق خاص 
مقصران زیادی دارد؛ از همه ورزشی های 
استان خراسان و مسئولان استان گرفته 
تا اداره کل تربیت بدنی تا هیأت فوتبال 
و خود باشگاه شهرخودرو که تیم بدون 

مطالعه به آنها داده شد و نتوانستند 
اداره کنند.« 

رد  ل دا ینکه احتما ا ره  عباسی دربا
شهرخودرو احیا شود، می گوید: »به 
هیچ وجه. این تیم به لیگ سه رفت و 
ارزش امتیاز آن 700-600 میلیون و نهایتاً 
یک میلیارد می شود. این تیم همین 
الان ۲0 میلیارد بدهی هم دارد؛ اصاً 
به صرفه نیست که این تیم مجدداً احیا 
شود. نهایتاً چند وقت بعد با یک نام دیگر 
وارد فوتبال می شوند تا بدهی هم وجود 

نداشته باشد.«

مالک باشگاه سیاه جامگان: 

خراسان موش آزمایشگاهی فوتبال ایران است

 zنقل قول

چهارشنبه  18 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7170  

نفت مسجدسلیمان در هفته های 
اخیر نتایج ضعیف و عجیبی گرفت 
که اعتراض هواداران تیم را به دنبال 
داشت. با این اتفاق، بحث تغییر 
سرمربی تیم هم به وجود آمد اما 
از آنجا که شرایط مالی باشگاه نفت 
ــه  مسجدسلیمان خوب نیست و البت
امکانات محدودی هم دارد، کمتر 

مربی به این شهر می رود. 
با این حال، مسئولان باشگاه نفت 
مسجدسلیمان تصمیم گرفتند دست 
به تغییر نزنند تا جلسه ای با رضا 
مهاجری سرمربی تیم داشته باشند 
و دلایل ناکامی ها را بررسی کنند. در 
این جلسه که بعد از تعطیلی یک 
هفته ای برگزار شد، در مورد اتفاقات 

و دلایل شکست ها صحبت های 
مفصلی صورت گرفت که در نهایت ۲ 
ــا قدرت کار  طرف به توافق رسیدند ب

را دنبال کنند. 
در واقع بعد از این جلسه، مسئولان 
باشگاه نفت مسجدسلیمان باز هم 
از رضا مهاجری به عنوان سرمربی 
حمایت کردند و از او خواستند به 
کارش ادامه دهد. گفته می شود 
باشگاه به این دلیل باز هم از مهاجری 
حمایت کرد که مشکل فنی وجود 
نداشت و شکست ها دلایل دیگری 
داشت که یکی از آنها بی پولی بود. 
به هر حال با این جلسه، تمرینات 
نفت مسجدسلیمان از سر گرفته 
شد و این تیم در زمین شرکت نفت 
واقع در منطقه زیتون کارمندی، 
تمرینات خود را استارت زد. نفت 
مسجدسلیمان در آرامش، خود را 
برای ادامه رقابت های لیگ برتر آماده 
می کند و قرار است بعد از حدوداً ۲ 
هفته به تهران بیاید تا در پایتخت هم 

تمریناتش را دنبال کند و بازی های 
تدارکاتی انجام دهد.

در روزهایی که نفت مسجدسلیمان در 
آرامش و با رضا مهاجری در تاش برای 
رفع نقاط ضعف و بهتر شدن است، 
خبر رسید مسئولان این باشگاه با 
محمود فکری سرمربی تیم لیگ یکی 
سایپا مذاکره کرده اند که هدایت تیم 

را به عهده بگیرد. 
نفت  ه  شگا با کره مسئولان  مذا
مسجدسلیمان با فکری به این دلیل 
صورت گرفت که این سرمربی از 
مقبولیت خوبی در خوزستان برخوردار 
است و سابقه هدایت این تیم را هم 
در لیگ یک و هم در لیگ برتر دارد.
با توجه به اینکه نفت مسجدسلیمان 
در لیگ برتر حضور دارد، تصور 
می شد محمود فکری هدایت این 
تیم را قبول کند و به خوزستان برود 

اما این اتفاق نیفتاد. 
ظاهراً فکری از حضور در سایپا راضی 
است و تاش می کند این تیم را به 

لیگ برتر برگرداند. 
کاری که قباً با نفت مسجدسلیمان 
ــه محمود فکری  ــود. البت انجام داده ب
قباً یکسری دلخوری از مسئولان 
باشگاه نفت مسجدسلیمان هم 
داشت که احتمالاً این مسأله هم 
باعث شد هدایت زردپوشان زاگرسی 

را فعاً قبول نکند.
نکته جالب این است که مسئولان 
باشگاه نفت مسجدسلیمان از یک 
طرف حمایت همه جانبه خود را از 
ــد و از این  رضا مهاجری اعام می کنن
سرمربی می خواهند با قدرت به 
کارش ادامه دهد اما از طرف دیگر 
با محمود فکری برای هدایت تیم 
صحبت می کنند. یکی از مدیران 
نفت مسجدسلیمان در  ه  شگا با
مصاحبه ای گفته بود: »تغییر سرمربی 
در جلسه غیررسمی هیأت مدیره 
مورد بررسی قرار گرفت و مدیرعامل 
و اعضای حاضر به این نتیجه رسیدند 
که سرمربی را در این مقطع تغییر 

بدهند. گزینه اول آنها محمود فکری 
بود که با او تماس گرفته شد. گویا 
محمود فکری در تماس اولیه دو 
روز از مدیرعامل فرصت خواست اما 
در تماس بعدی اعام کرد به دلیل 
قراردادی که با سایپا دارد، ترجیح 
می دهد در این مقطع، به تغییر تیم 

فکر نکند.«
هر  حق  بی  سرمر تغییر  گرچه  ا
باشگاهی است و نفت مسجدسلیمان 
هم به دلیل نتایج ضعیفی که گرفته 
می تواند چنین تصمیمی بگیرد اما 
رفتار مسئولان باشگاه در این زمینه 
چندان حرفه ای نبود. اگر این باشگاه 
قصد ندارد با مهاجری کار را دنبال کند، 
ــا این سرمربی قطع  بهتر است اول ب
ــه  همکاری داشته باشد و بعد از آن ب
فکر سرمربی جدید باشد. یا حداقل 
اینکه از مهاجری حمایت نمی کردند و 
از او نمی خواستند کار را با قدرت ادامه 
دهد تا برنامه ریزی نمی کرد و خودش 

کنار می کشید.

کار عجیب مسئولان نفت مسجدسلیمان

حمایت از مهاجری، مذاکره با فکری
 zگزارش
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